
48Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.583

Jataí
<#ABC#240702#48#284795>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2021 O Município de Jataí, através 
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, avisa a todos interessados 
que realizará a licitação na modalidade pregão, na forma presencial, 
do tipo menor preço por item, tendo como objeto a contratação de 
empresa do ramo visando a aquisição de 01 (um) veículo picape 
que dará suporte na parte administrativa e pedagógica da Secretaria 
Municipal de Educação de Jataí - GO, conforme edital disponível 
para download no site da Prefeitura. Data de abertura: 14/07/2021 - 
às 15h00min. Local: Sala de Reuniões da Prefeitura de Jataí - Rua 
Itarumã, 355 - Setor Santa Maria. Jataí/GO. Site: www.jatai.go.gov.
br. Fone Licitações: (64) 3632-8812 Isabela da Silva Breda Pregoeira
<#ABC#240702#48#284795/>

Protocolo 240702

Jesúpolis
<#ABC#240724#48#284819>

Prefeitura Municipal de Jesúpolis-GO
1º AVISO de Licitação deserta e Nova data de abertura

Pregão Presencial nº 009/2021      

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, através de seu Pregoeiro 
e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados 
que o Pregão Presencial nº 009/2021, cujo objetivo é a contratação 
de Instituição Financeira para operar os serviços de processamento 
e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento 
dos servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS, 
sem ônus para a contratante, pelo prazo de 60 (sessenta) meses, 
conforme previsto no Anexo I do Edital, para todos os efeitos 
jurídicos e legais, que não houve nenhum interessado em participar 
do referido procedimento, restando em licitação DESERTA. Diante 
do exposto, comunica aos interessados que a nova data de abertura 
será as 09h00min do dia 14 de julho de 2021. O processo Admi-
nistrativo referente à licitação acima, encontra-se a disposição dos 
interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada 
na sede da Comissão Permanente de Licitação no endereço acima 
descrito ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. Maiores informações 
pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@jesupolis.go.gov.br, 
durante o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às 17:00h. 
Celso Henrique Rodrigues de Almeida. Pregoeiro
<#ABC#240724#48#284819/>

Protocolo 240724

Luziânia
<#ABC#240748#48#284845>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021015081 CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA N° 001/2021 TERMO DE RERRATIFICAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitações de Luziânia-GO, no uso de 
suas atribuições torna público que fica ratificada o item 2.1 do Edital 
de Concorrência Pública nº 001/2021, que onde se lê: Os invólucros 
com as Propostas Técnica e de Preço serão recebidos como segue: 
Dia15/07/2021 - hora: 09:00 horas - Horário de Brasília - local: Sala 
da Comissão de Licitação, sito a Praça Nirson Carneiro Lôbo nº 34 
- Centro - Luziânia - Goiás, Lê Sê: Dia 20/07/2021 - hora: 09:00 
horas - Horário de Brasília - local: Sala da Comissão de Licitação, 
sito a Praça Nirson Carneiro Lôbo nº 34 - Centro - Luziânia - Goiás, 
conforme publicações Oficiais no Diário Oficial do Estado, jornal de 
grande circulação (o popular), site oficial da prefeitura e TCM-GO. 
Luziânia-GO - GO, 28 de junho de 2021. RODRIGO DE BRITO 
RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#240748#48#284845/>

Protocolo 240748

Minaçu
<#ABC#240764#48#284861>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público 
a abertura de procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser realizado 
na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos 

objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do 
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município. 
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no 
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo 
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 038/2021 DATA: 
15/07/2021 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. MINAÇU/GO 30 DE JUNHO DE 2021.
CLAUDIA M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#240764#48#284861/>

Protocolo 240764

Mineiros
<#ABC#240755#48#284852>

Aviso de Alteração - Concorrência Pública No 002/2021
Retificado - Republicado. O MUNICÍPIO DE MINEIROS, inscrito no 
CNPJ sob o no 02.316.537/0001-90 com sede na Praça Coronel 
Carrijo, 001 - Centro, através da Comissão Permanente de Licitação, 
torna pública a republicação e retificação do Edital para realização 
de licitação na modalidade Concorrência Pública No 002/2021, do 
tipo menor preço global, visando à contratação de empresa espe-
cializada em serviços de engenharia para execução da obra de 
pavimentação asfáltica em vias urbanas no município de Mineiros 
- GO. O regime de execução será a Empreitada por preço Unitário 
e o certame se regerá nos termos da Lei Federal no 8.666/1993 
e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento convocatório 
encontra-se disponível na íntegra, para consulta e impressão, no 
portal eletrônico do Município - www.mineiros. go.gov.br. Poderão 
participar os licitantes que apresentarem os envelopes de habilitação 
e proposta até às 09h (nove horas) do dia 02 de agosto de 2021, 
para abertura às 13:30h (treze horas e trinta minutos) do mesmo dia, 
conforme disposições do edital. Informações: licitacao@mineiros.
go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa Brito - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#240755#48#284852/>

Protocolo 240755

Montes Claros de Goiás
<#ABC#240716#48#284810>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021

MODALIDADE:     Pregão Presencial
TIPO:                     Menor preço por Item.
FINALIDADE:       Aquisição de veículo tipo furgoneta, original de 
fábrica, conforme especificações mínimas a seguir: Veículo tipo 
furgoneta, transformada em ambulância simples remoção - Tipo, no 
atendimento da meta do Plato de Trabalho do convenio Processo nº 
201900010048031.
O MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que fará no dia 14 de julho 
de 2021, às 09h00min (nove horas), na sede Administrativa do 
Município,
LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
As empresas interessadas em participar desta licitação, deverão 
retirar cópia do edital de Pregão Presencial nº. 22/2021, na Sede 
da Prefeitura Municipal de Montes Claros de Goiás - Goiás, onde 
poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário compreendido das 
07h00min às 11h00min e das 13h00min horas às 17h00min, pelo 
telefone (62) 3370-1122, ou pelo site www.montesclarosdegoiás.
go.gov.br.

Montes Claros de Goiás, 30 de junho de 2021.

Dayanna Karla Dutra Lima
Pregoeira Municipal

<#ABC#240716#48#284810/>

Protocolo 240716

Mozarlândia
<#ABC#240769#48#284866>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO RETIFICADO 
(SRP) Nº 004/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3254/2021
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Mozarlândia-GO, 
através da Prefeitura Municipal, avisa a todos interessados que 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 62cfadbe


